[bookmark: _GoBack]

借　　用　　証　　書

平成　　年　　月　　日

人吉下球磨消防組合
消防長　　　　　　　　様

借　用　住所
申込者　名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

貴消防本部の備品を、下記のとおり借用いたします。

指示されました条件を遵守し、期限までに返納することを誓約いたします。

	借用申込
の
物　　品
	名　称

	数　量

	使　用　目　的

	使　用　許　可
希　望　期　間
	平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで　　　　　　　　日間

	損　害　賠　償
原　状　回　復
	使用物件を紛失または破損したときは、損害額に相当する金額を支払うか、原状回復をいたします。

	その他参考と
なると思われる
事項
	担当責任者

※　貸出・返却にあっては施設管理室に連絡すること。